
Zarządzenie Nr V/478/2009
Wójta Gminy Baranów
z dnia 4 maja 2009 roku

w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty.

          Na podstawie art. 30 ust.  1 i art. 33 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 91 ust. 1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2009 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz.
1655 ze zm.), - zarządzam, co następuje:

§ 1.

Zatwierdzam  propozycję  Komisji  Przetargowej  prowadzącej  postępowanie  o  udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.”
Kształtowanie obszaru przestrzeni publicznej o szczególnym znaczeniu dla mieszkańców –
miejscowości ulicy Zagrody ( od strony północnej )”.

§ 2.

Wykonanie wymienionego w treści § 1 zadania powierzyć firmie „DROGBUD” z siedzibą
w Łukowie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania.


